МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КУЖЭҤЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	КУЖЕНЕРСКАЯ

ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2020 г. № 75
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» № 64 от 29.04.2011г. «О  порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования «Городское поселение Куженер»
Куженерская городская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» № 64 от 29.04.2011 г. «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования «Городское поселение Куженер» следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 2.1. раздела 2 слова: «муниципальными учреждениями» заменить словами: «государственными и муниципальными учреждениями».
2) в пункте 2.3. раздела 2 слова: «муниципальных учреждений» заменить словами: «государственных и муниципальных учреждений».
3) в пункте 3.2. раздела 3 слова: «муниципальными учреждениями» заменить словами: «государственными и муниципальными учреждениями».
4) пункт 1 перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде муниципального образования «Городское поселение Куженер» изложить в новой редакции: «1. Работники государственных и муниципальных учреждений».

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Куженерской

городской администрации
	П.А. Курочкин